Генеральному директору
ООО «Альфа»
Еремину С.Б.
от кассира Сергеевой М.Р.

Заявление

Прошу предоставить мне оплачиваемый учебный отпуск с 1 июня 2019 года по 25 июня 2019 года включительно, сроком на 25 календарных дней, для прохождения сессии в Белгородском государственном технологическом университете.
К заявлению прикрепляю справку-вызов.

[bookmark: _GoBack]28 мая 2019 г.                                 Сергеева                               Сергеева М.Р.